
TIEFGRUND DP 
NOSTIPRINOŠĀ DISPERSIJAS DZIĻUMGRUNTS 

  

 

● UNIVERSĀLA AKRILA GRUNTS PORAINU  

   MINERĀLVIRSMU APSTRĀDEI 

 

 

 

 

 

 
Pielietošana Paredzēta gruntēšanai, pirms porainu minerālu (špakteles, ģipša, ģipškartona, ķieģeļa, betona u.c.) apstrādes, 

tapsēšanas, tapešu līmēšanas, flīžu pielikšanas, dekoratīvās apdares, ārējo un iekšējo dabru veikšanas. Krītainu 

virsmu apstrāde. 

Īpašības Grunts dziļi iesūcas materiālā un nostiprina birstošo virsmu, turklāt, Tiefgrund DP samazina uzsūkšanās spējas 

krāsojamai pamatnei, palielina adhēziju (saķeri) ar turpmāko krāsas bāzes kārtu un samazina tā patēriņu. 

Uzklāšana Gruntēšana normāli uzsūcošām virsmām (piemēram, cementa un smilts ģipša apmetums). Pie nepieciešamības 

atšķaida ar tīru, aukstu ūdeni proporcijā. Uzklāt ar otu, rullīti vai smidzinātāju. Problemātiskās (birstošās, krītainas) 

virsmas jāgruntē divreiz ar intervālu 6 stundas. Gruntētas virsmas krāsošanu veikt pēc pilnīgas grunts izžūšanas.  

Darba instrumenti Ota, rullītis. Pēc darba beigām nomazgāt ar lielu daudzumu ūdeni. 

Darba 

temepratūra 

Virs 5
0 
C 

Saistviela Polimēra akrila dispersija 

Šķīdinātājs Ūdens 

Patēriņš  līdz 10 m
2
/l 

Ţūšanas laiks 2-6 stundas pie temperatūras 20
0  

un gaisa mitruma 50%. 

Blīvums   

Sausais atlikums  

Uzglabāšana 2 gadi cieši noslēgtā tarā pie temperatūras, kas nav zemāka par +5
0
C un augstāka par +40

0
C. Sargāt no sasalšanas.  

Utilizācija Sargāt no bērniem. Ja grunts nokļūst acīs vai uz ādas – mazgāt ar lielu daudzumu ūdens. Neliet kanalizācijā, 

izvairīties no nokļūšanas apkārtējā vidē, lietojot ievērot darba higiēnas noteikumus. Izžuvušas krāsas atlikumus un 

taru jāutilizē, kā sadzīves atkritumi. 

Gaistošās 

organiskās vielas 

Pieļaujamais saturs sastāvam (l/a) 30 g/L (2010) 

Max saturs  30 g/L 

 
 

Ozolu iela 28, Jaunmārupe, Mārupes novads, LV2167 

Tel. (+371 67703038) Fax (+371 67702487) pasutijumi@eskaro.com 

http://www.eskaro.com 

 

mailto:pasutijumi@eskaro.com

